

**Městys Chodová Planá obdržel dne 07.01. 2013 pod č.j. 19/2013 od K.Q. Praha 4, žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žadatel požadoval poskytnutí informace v rozsahu:**

1. Poskytnutí kompletního scanu posledního schváleného Lesního hospodářského plánu Chodovka, a.s., včetně všech příloh.
2. Informaci, jaký právní význam má skutečnost, že RM „bere na vědomí“.

**Dne 21.01. 2013 bylo žadateli sděleno:**

Na základě Vaší žádosti jsem dnes obdržel od člena představenstva Chodovky, a.s. následující informaci:

1. Žádosti pana Q. nelze vyhovět, protože žádný lesní hospodářský plán Chodovka a.s. neexistuje.
2. Žádný obecně závazný právní předpis nestanoví, jakou slovní formulaci mají mít přijatá usnesení ze zasedání rady obce. V případech, kdy se v zápisech objevuje formulace „rada městyse bere na vědomí“, je nutné rozlišovat, zda takto zaznamenaná informace vyjadřuje stav, kdy přítomní členové rady obce byli seznámeni s nějakou skutečností bez nutnosti hlasování nebo zda hlasují o předložených informacích a projevují tak závazně vůli rady v konkrétní věci.